证券代码：603665 证券简称：康隆达 公告编号：2019-047

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司

关于调整公开发行 A 股可转换公司债券

募集资金规模的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司（以下简称“公司”或“康隆

达”）第三届董事会第六次会议、第三届监事会第五次会议及 2017 年年度股

东大会审议通过了本次公开发行 A股可转换公司债券相关议案。

为推进公司本次公开发行可转换公司债券工作的顺利进行,经慎重考虑，公

司拟将本次公开发行可转换公司债券的募集资金总额由 27,377.58 万元调减为

20,000.00 万元。

2019 年 9 月 9 日，公司召开第三届董事会第二十六次会议、第三届监事会

第十五次会议，审议通过了《关于调整公司公开发行 A 股可转换公司债券募集

资金规模的议案》。

公司本次调整的具体内容如下：

1、发行规模

（1）调整前的发行规模

本次拟发行可转债总额不超过人民币 27,377.58 万元（含 27,377.58 万

元），具体数额提请股东大会授权公司董事会及董事会授权人士在上述额度范

围内确定。

（2）调整后的发行规模

本次拟发行可转债总额不超过人民币 20,000.00 万元（含 20,000.00 万

元），具体数额提请股东大会授权公司董事会及董事会授权人士在上述额度范

围内确定。

2、本次募集资金用途

（1）调整前的本次募集资金用途

本次公开发行 A 股可转换公司债券募集资金总额不超过 27,377.58 万元

（含 27,377.58万元），扣除发行费用后，募集资金用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 总投资额 本次募集资金投入

1 年产2400吨多功能、高性能高强高模聚乙烯纤维项目 38,743.38 27,377.58

合计 38,743.38 27,377.58

本次发行募集资金到位之后，如果实际募集资金净额少于上述项目募集资

金拟投入总额，不足部分由公司以自有资金或通过其他融资方式解决。

在本次发行募集资金到位之前，如果公司根据经营状况和发展规划，对部

分项目以自筹资金先行投入的，对先行投入部分，在本次发行募集资金到位之

后，对符合法律法规及证监会相关要求的部分予以置换。

（2）调整后的本次募集资金用途

本次公开发行 A 股可转换公司债券募集资金总额不超过 20,000.00 万元

（含 20,000.00万元），扣除发行费用后，募集资金用于以下项目：

单位：万元

序号 项目名称 总投资额 本次募集资金投入

1 年产2400吨多功能、高性能高强高模聚乙烯纤维项目 38,743.38 20,000.00

合计 38,743.38 20,000.00

本次发行募集资金到位之后，如果实际募集资金净额少于上述项目募集资

金拟投入总额，不足部分由公司以自有资金或通过其他融资方式解决。

在本次发行募集资金到位之前，如果公司根据经营状况和发展规划，对部

分项目以自筹资金先行投入的，对先行投入部分，在本次发行募集资金到位之

后，对符合法律法规及证监会相关要求的部分予以置换。

特此公告。

浙江康隆达特种防护科技股份有限公司董事会

2019年 9 月 10日